
НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ У БЕОГРАДУ 

 

Број :3040  
12.05.2020. године 

Београд 

Француска 3 

Јавна набавка број 7/2020 

 
 
   Управница Народног позоришта у Београду, на основу члана 107. и члана 108. Закона о 

јавним набавкама ("Службени  гласник РС", број 124/2012, 14/2015 и 68/2015),  д о н о с и 

 
 
                                                        О  Д  Л  У  К  У     

О    Д О Д Е Л И   У Г О В О Р А   

 

          1. Наручилац је реализацијом поступка јавне набавке мале вредности под редним бројем 

7/2020, који има за предмет набавку пића за потребе Народног позоришта у Београду, одлучио 

да уговор по овој јавној набавци за Партију 1 и Партију 2  додели понуђачу: ТИМ 99 доо, Милорада 

Јовановића 5, 11147 Београд, понуда број 2964 oд 05.05.2020.године. 

    
         2. Саставни део ове Одлуке чини Извештај о стручној оцени понуда број 2973/1 од  

11.05.2020. године. 

 

3.Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у  

року од 3 ( три) дана од дана доношења. 

 

                                                          ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

           Одлуком управнице Народног позоришта у Београду, број 2546 од 12.03.2020. године,      

покренут је поступак јавне набавке 7/2020 мале вредности који има за предмет набавку добра - 

Набавка пића за потребе Народног позоришта у Београду обликована у партије: Партијa 1. 

Безалкохолна пића и Партијa 2. Комбинована пића (назив и ознака из општег речника: 

15900000 – пића).             
                  

           Процењена вредност ове јавне набавке која се уговара на период од 12 месеци,  

износи 2.800.000,00 динара без ПДВ и то за  Партију 1: 800.000,00 динара без ПДВа и за Партију 

2: 2.000.000,00 динара без ПДВа 

    Обавезе које наручилац преузима уговором о јавној набавци биће уговорене у складу са 

прописима којима се уређује буџетски систем, односно располагање финансијским средствима. 

 

Јавна набавка  се врши се на терет Буџета Народног позоришта у Београду: конто 426822. 

 

   Ова јавна набавка  предвиђена  је Планом набавки за 2020. годину,  број 300 од 13.01.2020. 

године и Допуном плана 2545 од 12.03.2020.године. 

 



Међусобна права и обавезе између наручиоца и најповољнијег понуђача  регулишу  се уговором. 

 

Дана 12.03.2020. године, позив и конкурсна документација објављени су на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца.  

       

      Обавештења о продужењу рока за подношење понуда и измене Конкурсне 

документације објављена су 16.03.2020.,18.03.2020. и 22.03.2020. године на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца. 

         

     Јавно отварање понуда је заказано за 05.05.2020. године у 12:00 часова. 

 

   Благовремено до 05.05.2020. године, до 10.00 часова достављене су понуде: 

 

Понуђачи су у складу са утврђеним критеријумом Најнижа понуђена цена,  понудили следеће: 

 

 
Службеник за јавну набавку је извршио стручну оцену понуде и констатовао следеће: 

- Достављене су  две понуде:  

ПД Божиловић- Луксор  доо, Стевана Синђелића 148, Свилајнац, понуда број 2955 oд 

04.05.2020.године. 

ТИМ 99 доо, Милорада Јовановића 5, 11147 Београд, понуда број 2964 oд 05.05.2020.године. 

- Понуда, ПД Божиловић- Луксор  доо, Стевана Синђелића 148, Свилајнац, понуда број 

2955 oд 04.05.2020.године, оцењена је као одговарајућа и прихватљива . 

- Понуда, ТИМ 99 доо, Милорада Јовановића 5, 11147 Београд, понуда број 2964 oд 

05.05.2020.године, оцењена је као одговарајућа и прихватљива 

    

 

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача Датум пријема Час 

1. 2955 ПД Божиловић- Луксор  доо, Стевана 

Синђелића 148, Свилајнац 

04.05.2020. 10:30 

2. 2964 ТИМ 99 доо, Милорада Јовановића 5,  

11147 Београд 

05.05.2020. 08:55 

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача Укупна цена понуде без 

ПДВ-а Партија 1 

Укупна цена понуде без 

ПДВ-а Партија 2 

1. 2955 ПД Божиловић- Луксор  

доо, Стевана Синђелића 

148, Свилајнац 

 

472.180,00 

 

1.406.938,00 

2. 2964 ТИМ 99 доо, Милорада 

Јовановића 5,  

11147 Београд 

433.582,50 1.284.456,04 



 


